
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/160/2016 

RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płońsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płońsku – 

Rada Gminy Płońsk uchwala: 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY PŁOŃSK 

Rozdział I. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin, zgodnie z wymaganiami ustawy, określa szczegółowe zasady utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Płońsk określone w art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 250). 

Rozdział II. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do zbierania następujących rodzajów odpadów 

komunalnych: 

a) odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), 

b) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

c) zużytych baterii i akumulatorów, 

d) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

e) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

f) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

g) zużytych opon, 

h) odpadów zielonych (ulegających biodegradacji), 

i) papieru i tektury, 

j) odpadów ze szkła białego i kolorowego, 

k) opakowań wielomateriałowych, 

l) tworzyw sztucznych i metali. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 6139



2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek umieścić pojemniki do zbierania odpadów komunalnych  

w miejscach gromadzenia odpadów komunalnych spełniających wymagania § 22 i § 23 Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t. j. Dz. U. 2015 poz. 1422). 

3. Odpady o których mowa w ust. 1 lit. b - l, odbierane są w sposób gwarantujący ich niezmieszanie  

z innymi rodzajami odpadów zbieranych selektywnie. Odpady te należy odbierać z częstotliwością określoną  

w rozdziale IV. 

4. Wyselekcjonowane frakcje odpadów komunalnych, nadające się do odzysku i dalszego wykorzystania 

(papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady zielone) należy umieszczać odrębnie w przeznaczonych do 

tego celu i oznakowanych specjalnie pojemnikach do segregacyjnej zbiórki odpadów komunalnych 

rozmieszczonych na terenie gminy Płońsk, a w budynkach jednorodzinnych i zabudowie zagrodowej  

w oznakowanych workach foliowych. 

5. Zabrania się umieszczania wymieszanych odpadów komunalnych w pojemnikach do segregacyjnej 

zbiórki surowców wtórnych oraz odpadów innych niż rodzaj frakcji opisanej na pojemniku lub worku. 

6. Odpady roślinne powstające na terenie nieruchomości w wyniku pielęgnacji zieleni (usunięte chwasty, 

wygrabione liście, skoszona trawa, wycięte gałęzie drzew, przycięte krzewy), w przypadku braku możliwości 

ich kompostowania na miejscu przez właściciela nieruchomości, należy umieścić je w worku przeznaczonym 

do tego celu. 

7. Odpady niebezpieczne znajdujące się w odpadach komunalnych gospodarstw domowych (baterie 

i akumulatory, lakiery, farby, świetlówki) należy wydzielać z powstających odpadów komunalnych. Odpady te 

należy przekazać do punktów ich zbiórki. 

8. Odpady wielkogabarytowe (meble, wymienione drzwi itp.) należy gromadzić odrębnie od pozostałych 

odpadów komunalnych w pobliżu pojemników na odpady komunalne w terminach wyznaczonych 

harmonogramem odbioru odpadów komunalnych. 

9. Odpady z remontów nieruchomości należy gromadzić odrębnie od pozostałych odpadów komunalnych, 

wyłącznie w kontenerach przeznaczonych do wywozu gruzu. 

§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych 

zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego, w tym chodników położonych 

wzdłuż nieruchomości bezpośrednio przy jej granicy. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów mechanicznych poza myjniami może odbywać się wyłącznie na własnej 

nieruchomości pod warunkiem, że: 

1) powstające ścieki zostaną odprowadzone do kanalizacji sanitarnej lub w przypadku jej braku do szczelnego 

zbiornika bezodpływowego, 

2) czynność ta zostanie dokonana w miejscach o utwardzonym podłożu oraz przy użyciu środków ulegających 

biodegradacji. 

2. Naprawy pojazdów mechanicznych poza warsztatami naprawczymi mogą odbywać się wyłącznie  

w miejscach, w których prace związane z naprawą pojazdów nie będą uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości 

oraz pod warunkiem, że nie będą powodowały zanieczyszczenia środowiska wodno - gruntowego, a sposób 

postępowania z odpadami powstającymi w wyniku naprawy będzie zgodny z przepisami szczególnymi. 

Rozdział III. 

Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych  

na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych oraz warunki rozmieszczania tych pojemników 

i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 5. 1. Gmina Płońsk ma obowiązek wyposażyć nieruchomość zamieszkałą w szczelne, zamykane, 

o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, odpowiadające obowiązującym normom pojemniki do zbierania 

odpadów komunalnych, o pojemnościach zapewniających zbieranie wszystkich odpadów z terenu 

nieruchomości przez okres między kolejnymi wywozami, jednak nie mniejszych niż 120 l. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6139



2. Pojemniki lub worki na odpady powinny być ustawione na terenie nieruchomości w miejscu widocznym 

i dostępnym dla podmiotu uprawnionego odbierającego odpady bez konieczności wejścia na teren 

nieruchomości. 

3. Na terenie nieruchomości odpady zbierane selektywnie, o których mowa § 2 ust. 1 lit. h - l, na których 

nie ma możliwości ustawienia pojemników do gromadzenia odpadów, dopuszcza się stosowanie worków. 

§ 6. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości: 

1) pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych odpowiadające polskim normom PN-EN 840  

o pojemności: 120, 240, 1100 l, 6,5 m
3
, 

2) kosze uliczne na odpady komunalne zmieszane o pojemności od 30 do 120 l. 

2. Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 2 ust. 1 lit. h - l, zbierane są w szczelnych 

pojemnikach lub workach o minimalnej pojemności 60 litrów, o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, 

odpowiadające obowiązującym normom, o pojemnościach zapewniających zbieranie wszystkich odpadów  

z terenu nieruchomości przez okres między kolejnymi odbiorami, w następujący sposób: 

1) na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w budynkach jednorodzinnych i zabudowie 

zagrodowej: 

a) pojemniki lub worki koloru niebieskiego, przeznaczone są do zbierania: papieru i tektury oraz opakowań 

z papieru i tektury; 

b) pojemniki lub worki koloru żółtego, przeznaczone są do zbierania: tworzyw sztucznych, opakowań  

z tworzyw sztucznych, metali, opakowań z metali oraz opakowań wielomateriałowych; 

c) pojemniki lub worki koloru zielonego, przeznaczone są do zbierania: szkła bezbarwnego i kolorowego 

oraz opakowań ze szkła bezbarwnego i kolorowego; 

d) pojemniki lub worki koloru brązowego, przeznaczone są do zbierania odpadów zielonych; 

e) pojemniki oznakowane napisem „ODPADY ZMIESZANE”, przeznaczone są do zbierania pozostałych 

po segregacji odpadów. 

2) na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w zabudowie wielorodzinnej odbiór 

selektywnie zebranych odpadów prowadzony będzie poprzez pojemniki o pojemności min. 1300 l,  

z zachowaniem następującej kolorystyki: 

- pojemnik żółty typu siatkowego z napisem „plastik, metal” do odpadów z tworzyw sztucznych, metali 

i odpadów wielomateriałowych, 

- pojemnik niebieski typu dzwon z napisem „papier” do odpadów z papieru i tektury, 

- pojemnik biało-zielony typu dzwon z napisami „szkło bezbarwne” i „szkło kolorowe” do odpadów ze 

szkła, 

- pojemniki oznakowane napisem „ODPADY ZMIESZANE”, przeznaczone są do zbierania pozostałych 

po segregacji odpadów. 

3. Dopuszcza się, aby odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone były zbierane i kompostowane 

w przydomowych kompostownikach przez właścicieli nieruchomości w budynkach jednorodzinnych  

i zabudowie zagrodowej. 

4. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych  

w pojemnikach o minimalnej pojemności uwzględniającej poniższe wielkości wytwarzanych odpadów: 

1) w odniesieniu do budynków mieszkalnych w miesiącu na jedną osobę musi przypadać co najmniej 30 l 

pojemności pojemnika, przy czym każda nieruchomość musi być wyposażona w co najmniej jeden 

pojemnik o pojemności co najmniej 120 l; 

2) w odniesieniu do szkół i przedszkoli na każdego ucznia i pracownika musi przypadać co najmniej 2 l 

pojemności pojemnika, przy czym na każdy taki budynek co najmniej jeden pojemnik o pojemności co 

najmniej 120 l; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6139



3) w odniesieniu do lokali handlowych na każde 10 m
2 

powierzchni całkowitej lokalu musi przypadać co 

najmniej 30 l pojemności pojemnika, przy czym na każdy lokal co najmniej jeden pojemnik o pojemności 

co najmniej 120 l; 

4) w odniesieniu do punktów handlowych poza lokalem musi przypadać co najmniej 50l pojemności 

pojemnika na każdego zatrudnionego, przy czym na jeden punkt musi przypadać co najmniej jeden 

pojemnik o pojemności co najmniej 120 l; 

5) w odniesieniu do lokali gastronomicznych na jedno miejsce konsumpcyjne musi przypadać co najmniej 

20 l pojemności pojemnika, przy czym na każdy lokal co najmniej jeden pojemnik o pojemności co 

najmniej 120 l; dotyczy to także miejsc w tzw. ogródkach zlokalizowanych na zewnątrz lokalu; 

6) w odniesieniu do ulicznych punktów szybkiej konsumpcji musi przypadać co najmniej jeden pojemnik  

o pojemności co najmniej 240 l; 

7) w odniesieniu do zakładów pracy, rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych na każdych 

10 pracowników musi przypadać co najmniej 1 pojemnik o pojemności co najmniej 120 l; 

8) w odniesieniu do domów opieki, hoteli, itp. na jedno łóżko musi przypadać co najmniej 20 l pojemności 

pojemnika, przy czym na jedną taka nieruchomość musi przypada co najmniej jeden pojemnik  

o pojemności co najmniej 120 l; 

9) w odniesieniu do ogródków działkowych na każdą działkę w okresie sezonu tj. od 1 kwietnia do  

31 października każdego roku musi przypadać co najmniej 20 l, a poza tym okresem 5 l pojemności 

pojemnika; 

10) w odniesieniu do działek rekreacyjnych – na każdą działkę w okresie sezonu tj. od 1 kwietnia do  

31 października każdego roku, powinien znajdować się co najmniej jeden pojemnik o pojemności co 

najmniej 120 l; 

11) w odniesieniu do lokali handlowych i gastronomicznych, dla zapewnienia czystości wymagane jest 

również ustawienie na zewnątrz, poza lokalem, co najmniej jednego pojemnika o pojemności co najmniej 

120 l; 

12) w odniesieniu do cmentarzy dla zapewnienia czystości wymagane jest również ustawienie co najmniej 

jednego pojemnika o pojemności 1 100 l, a w okresie od 15 października do 15 listopada zwiększyć liczbę 

pojemników, przy czym ilość pojemników należy dostosować do zapotrzebowania. 

5. Utrzymywanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym właściciel 

nieruchomości realizuje poprzez: 

1) wrzucanie odpadów do pojemników o określonym przeznaczeniu zgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) domykanie pojemników wyposażonych w klapy w celu zabezpieczenia przed dostępem wód opadowych, 

3) czyszczenie preparatami usuwającymi drobnoustroje, owady oraz nieprzyjemne zapachy, 

4) niedopuszczanie do przeciążania pojemników. 

§ 7. 1. Do zbierania większej ilości odpadów komunalnych właściciele nieruchomości mogą stosować 

pojemniki określone w § 6 ust. 1 pkt 1. 

2. Pojemniki, o których mowa w rozdziale III, należy umieszczać na terenie nieruchomości, z której 

zbierane są odpady, z zastrzeżeniem przepisów szczególnych. Pojemniki muszą być ustawione w miejscu 

widocznym, na wyrównanej, utwardzonej powierzchni, zabezpieczone przed zbieraniem się wody. 

3. Pojemniki, o których mowa w rozdziale III, powinny być utrzymywane w odpowiednim stanie 

sanitarnym, w szczególności poprzez mycie pojemników co najmniej dwa razy do roku. 

4. Pojemniki, o których mowa w rozdziale III, powinny być utrzymywane w odpowiednim stanie 

porządkowym i technicznym, w szczególności poprzez stałą naprawę ich szczelności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6139



Rozdział IV. 

Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych  

z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 8. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie 

nieruchomości. 

2. Pozbywanie się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości odbywa się poprzez ich 

umieszczenie w odpowiednich pojemnikach lub w workach, a następnie odebranie ich przez uprawnionego 

przedsiębiorcę. 

3. Do zbierania okresowo zwiększonej ilości odpadów komunalnych zmieszanych, mogą być używane 

worki z folii w kolorze czarnym, które mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie. 

§ 9. 1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób odbioru odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) Zmieszane odpady komunalne oraz segregowane odpady komunalne co najmniej 1 raz na miesiąc; 

2) Odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone - mogą być, po wskazaniu tego faktu w deklaracji, 

kompostowane w przydomowych kompostownikach, w pozostałych przypadkach odpady ulegające 

biodegradacji odbierane są od mieszkańców przez podmiot uprawniony co najmniej raz w miesiącu lub 

przekazywane do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

3) Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z remontów, meble oraz inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony, chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, należy dostarczyć do punktu 

selektywnej zbiórki odpadów; 

4) Przeterminowane leki powinny być przekazywane do punktów zbiórki tych odpadów lub do punktu 

selektywnej zbiórki odpadów; 

5) Zużyte baterie i akumulatory małogabarytowe należy umieszczać w odpowiednio oznakowanych 

pojemnikach na ww. odpady oraz dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów; 

6) Zarządzający terenami przeznaczonymi do użytku publicznego obowiązani są do opróżniania pojemników 

do tego przeznaczonych – niezwłocznie po ich wypełnieniu. 

2. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony 

samochodów osobowych (max. 1 komplet) będą dodatkowo odbierane od właścicieli nieruchomości dwa razy 

w roku w formie mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, tj. sprzed nieruchomości. 

Harmonogram odbioru zostanie podany do publicznej wiadomości mieszkańców gminy w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy. 

§ 10. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości poprzez podłączenie się do kanalizacji sanitarnej, zastosowanie odpowiedniej wielkości 

szczelnych zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiornika 

bezodpływowego z częstotliwością niedopuszczającą do jego przepełnienia oraz wylewania się i przenikania 

jego zawartości do gruntu, wynikającą z jego instrukcji eksploatacji, przy czym nie rzadziej niż dwa razy  

w roku. 

Rozdział V. 

Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

§ 11. 1. Właściciele nieruchomości powinni podejmować działania zmierzające do zmniejszenia ilości 

wytwarzanych odpadów w szczególności poprzez: 

1) unikanie używania produktów nie nadających się do recyklingu i kompostowania; 

2) kupowanie produktów zapakowanych w minimalną ilość opakowań; 

3) kupowanie produktów w opakowaniach zwrotnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6139



2. Gmina zobowiązuje się do: 

1) zwiększenia poziomu wiedzy mieszkańców Gminy w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

2) promocji minimalizacji powstawania odpadów i ich preselekcji w gospodarstwach domowych; 

3. Gmina, w razie potrzeby, zorganizuje mobilną zbiórkę niektórych rodzajów odpadów problemowych, 

zwłaszcza odpadów niebezpiecznych, wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

opon. Częstotliwość odbioru odpadów w formie zbiórki objazdowej – dwa razy do roku w dniach ustalonych  

w harmonogramie. 

§ 12. Odpady zebrane z terenu Gminy Płońsk mają być przekazywane przez przedsiębiorcę odbierającego 

odpady komunalne zgodnie z uchwałą Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

22 października 2012 r. w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na 

lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018 - 2023. 

Rozdział VI. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem  

lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 13. 1. Utrzymywanie zwierząt domowych nie może stanowić zagrożenia i uciążliwości dla ludzi. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe, w szczególności psy, zobowiązane są utrzymywać je na terenie 

swojej nieruchomości. 

3. Wyprowadzanie psa w miejsca publiczne jest możliwe po spełnieniu następujących warunków: 

1) właściciel lub opiekun psa zobowiązany jest do wyprowadzania psa na smyczy, a psy ras dużych  

i olbrzymich bądź uznanych za agresywne lub zachowujące się w sposób agresywny – na smyczy  

i w kagańcu oraz wyłącznie przez osoby dorosłe, 

2) zwolnienie psa ze smyczy dozwolone jest tylko wtedy, gdy pies jest w kagańcu, w miejscach mało 

uczęszczanych przez ludzi i tylko wtedy, gdy opiekun psa ma możliwość sprawowania bezpośredniej 

kontroli nad jego zachowaniem. 

4. Ust. 3 stosuje się odpowiednio do innych zwierząt domowych mogących stanowić zagrożenie dla ludzi. 

5. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń 

spowodowanych przez te zwierzęta w miejscach publicznych oraz w innych miejscach przeznaczonych do 

wspólnego użytku. 

Rozdział VII. 

Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 14. 1. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich jest zabronione na terenach oznaczonych w miejscowych 

planach zagospodarowania przestrzennego, jako wyłączone z produkcji rolniczej. 

2. Zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich dotyczy także zwartych terenów zajętych przez 

budownictwo wielorodzinne, instytucje użyteczności publicznej, centra handlowe, hotele, ogrody działkowe. 

3. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolnej, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 

gospodarskich pod następującymi warunkami: 

1) posiadania budynków gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierząt spełniających wymogi ustawy  

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 290); 

2) wszelka uciążliwość hodowli dla środowiska, w tym emisje będące jej skutkiem zostaną ograniczone do 

obszaru nieruchomości, na której jest prowadzona; 

3) utrzymywanie zwierząt gospodarskich nie będzie sprawiało uciążliwości sąsiadom i będzie prowadzone  

z zachowaniem czystości i porządku na nieruchomości; 

4) zwierzęta będą zabezpieczone przed opuszczeniem tej nieruchomości. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6139



4. Prowadzący chów zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej, zobowiązani są 

dodatkowo: 

1) przestrzegać przepisów sanitarno – epidemiologicznych; 

2) gromadzić i usuwać nieczystości, które nie są obornikiem i gnojówką, w sposób przewidziany dla ścieków. 

Rozdział VIII. 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 15. 1. Deratyzacji podlegają obszary: 

a) zabudowane obiektami użyteczności publicznej, 

b) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 

przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych, 

c) zabudowane obiektami, w których prowadzona jest hodowla zwierząt, 

d) mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej. 

2. Deratyzacja na terenie nieruchomości powinna być dokonana w każdym roku w terminie od 1 marca do 

30 października oraz każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości. 

Rozdział IX. 

Postanowienia końcowe 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk. 

§ 17. Traci moc uchwała Nr XXXVI/288/2013 Rady Gminy Płońsk z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płońsk. 

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk: 

Włodzimierz Kędzik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6139


		2016-07-08T13:02:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




